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2014. majandusaasta aruande tegevusaruanne 
 
 
SISSEJUHATUS 
2014. aasta algasuseks oli suur osa varasema perioodi võlgu tasutud, kuid siiski oli tähtaegselt 
tasumata veel märkimisväärne hulk kohustusi (mh maksukohustus Eesti Vabariigi ees ja 
saaliüür Nordea Kontserdimaja ees). Nimetatu määraski kõnealuse aasta eelarve 
konservatiivsuse ning üldise tegutsemise tooni. Veel ei olnud võimalik keskenduda ning 
suunata kõiki ressursse tänasele ja homsele. Samas on oluline  välja tuua, et olime jätkuvalt 
seisukohal, et nö säästuteatrit teha ei tohi ning suutsime nimetatud joont ka hoida.  
 
2014. aastal selgines ja kinnistus teadmine, et lisaks varasema perioodist kaasa tulnud 
võlgadele on suureks probleemiks mahajäämus töötasudes ja paljude oluliste soetuste ning 
investeeringute vajaduse aastatepikkune mitteteostamine. Riigitoetuse tõus, täpse ning 
tasakaalus eelarve ning hästi laekuva omatulu valguses tasusuime aasta alguses suure osa veel 
üles jäänud kohustusi ja jätkasime graafiku alusel makstava maksuvõla likvideerimist. Samuti 
korrigeerisime alates veebruarist kõigi töötajate palku keskmiselt 7%. Jätkasime soetuste ja 
investeeringute külmutatud olekust tuleneva olukorra kaardistamist, prioriteetide järjestamist 
ning väiksemate oluliste soetuste planeerimist ja tegemist. 
 
Võtsime vastu raske otsuse, et ei püüa väga suurt publikuarvu. Seda eeskätt seetõttu, et 
nimetatu tähendaks turul praktiliselt puuduva ning väga kalli suure saali / suurte saalide 
proovide ja etendustegevuseks üürimist ning väga mitmes aspektis suuremahulise lavastuse 
tootmist. Väga paljude ja suurte riskidega seotud mudel, mille varasem pidev kasutamine oli  
mh NUKU tänase raske majandusolukorra üheks peamiseks põhjuseks. Lisaks asjaolu, et 
pidevad suuremahulised projektid kurnavad repertuaariteatri püsirepertuaari ning tekitavad 
olukorra, kus osad vanuse- ja sihtgrupid on sobivate lavastutega katmata. Ei suudeta katta nii 
palju olulisi teemasid ning materjale, kui võiks ja normaalses olukorras saaks. Samuti on 
majas suur hulk inimesi, kellele vähemalt pooleks aastaks tööd ei jätku, mis tähendab töötasu 
maksmist nö tühja, aga ka tegevust ootava ja sooviva töötaja mandumist. Jätkasime 
repertuaaripildi parandamist just eelpool nimetatud, aga ka teisi tähtsaid aspekte arvestades. 
Võtsime eesmärgi säilitada senine tegevus ja keskenduda sisulisele arengule. 
 
TEATER 
 
Üldist 
NUKU teatri eesmärgiks on mitmekülgne ja professionaalne teatritegevus – omanäolised, 
kunstiliselt kõrgel tasemel, harivad ja silmaringi avardavad ning väärtuslikku elamust 
pakkuvad (nuku- ja visuaalteatri) lavastused erinevatele vanuse- ja sihtgruppidele. 
 
NUKU teater toob välja lavastusi järgmistele sihtgruppidele: 
mudilane 1–3 aastat; 
lasteaialaps 3–5 aastat; 
koolieelik ja algkooliõpilane vanuses 6–10; 
põhikooliõpilane 11–15; 
gümnaasiuminoor ja üliõpilane 16–21; 
täiskasvanu. 
 
2014 oli teatri juhtkonnamuudatustega seotud kriisist välja tulemise aasta, mil kunstilises 
plaanis tegeleti oma narratiivi otsimisega, uute eesmärkide püstitamisega, stabiilse 



loomingulise õhkkonna loomisega. Sihiks oli luua teatris toimivatest osadest ühtne 
harmooniline tervik, mille peamine eesmärk on nuku- ja visuaalteatrikunsti viljelemine. 
2014. aasta võtmesõnadeks said planeerimine ja stabiilsus. Töötati planeerimise 
parandamisega, et repertuaari- ja muud plaanid oleks pikemalt ette olemas. Näiteks sai 
lõplikult paika lavastuse kavandite esitamise ja esietenduse vahelise aja kriteerium, mis nuku- 
ja visuaalteatri spetsiifikast lähtuvalt peab olema vähemalt 4 kuud. Raskusi oli loomenõukogu 
töö organiseerimisega – sai leitud uus koosseis ja töörütm, mille kohaselt koosneb 
loomenõukogu kunstilise juhi poolt valitud NUKU töötajatest, kes käivad koos vastavalt 
kunstilise juhi väljakutsetele. Loomenõukogu juurde kuuluvad väliskülalised, kes käivad 
vaatamas etendusi ja annavad kunstilisele juhile tagasisidet (2014. aastal Leino Rei ja Jaanika 
Juhanson). Vaatamata püüdlustele ei õnnestunud leida NUKU kunstilisse kollektiivi 
dramaturgi – see eesmärk kandus üle 2015. aastasse. 
 
Üks NUKU juhtkonna eesmärke 2014. aastal oli ka teatri ja muuseumi koostöö 
tugevdamine, täiendamine ja arendamine. Selle saavutamiseks võeti tööle muuseumi 
juhataja, kes tugevdas oluliselt muuseumi sisulist tööd nukuteatrikunsti tutvustamisel ja eri 
vaatenurkadest käsitlemisel. Jätkusid mitmed varem loodud (näitlejaid kaasavad) 
muuseumitegevused ja programmid („Kohtumised nukkudega”, „Muuseum ärkab ellu”), kuhu 
2014. aastal lisandus mitmeid uuslavastusi („Jõululugu ärkab ellu”) ja teatripraktikuid 
kaasavaid üritusi (nt muuseumi sünnipäeva tähistamine, Muuseumiöö programm jms). 
 
Lisaks tasakaalustatud repertuaari koostamisele (sellest lähemalt järgmises alapeatükis) oli 
kunstilise juhi jaoks 2014. aastal oluline eesmärk näitlejate töökoormuse ühtlustamine ja 
eripalgeliste rollide pakkumine. Nukunäitlejate erialaste oskuste täiendamiseks alustati uue 
algatusena nukumanipulatsiooni treeningutega, kus töötatakse arendamist vajavate 
nukumanipulatsiooni-tehnikate ja väljendusvahenditega. See laboratoorne töö jätkub 2015. 
aastal, mil treeningute läbiviimiseks püütakse leida koostööpartnereid ka NUKUst 
väljastpoolt. Jaanuarikuus osalesid NUKU teatri näitlejad Vene teatris nädalases lasteteatri 
laboratooriumis, kus töötati nelja lavastajaga Eestist ja välismaalt. Lisaks on NUKU jätkuvalt 
toetav töötajate täiendhariduse ning enesearenduse osas – näitlejad Katri Pekri ja Mihkel 
Tikerpalu asusid õppima EMTA magistrantuuris, kunstiline juht Taavi Tõnisson õpib 
jätkuvalt Peterburi Teatrikunstide Akadeemias nukulavastamist; lisaks võimaldab ja toetab 
teater näitlejate osalemist uusi kogemusi pakkuvates projektides väljaspool koduteatrit.  
 
Vähetähtis ei ole ka NUKU tegevus seoses teatritudengite koolitamisega: 2014. aasta kevadel 
töötas TÜ VKA teatriüliõpilastega mainekas hollandi nukunäitleja ja -lavastaja Neville 
Tranter, sügisel viis nuku- ja objektiteatritöötubasid läbi tunnustatud õppejõud Rene Baker 
Inglismaalt. Lavastaja Vahur Keller andis nukuteatrikunsti loenguid Tartu Ülikooli 
teatriteaduse õppetoolis ning jätkus ka NUKU noortestuudio töö (juhendajad näitlejad-
lavastajad Mirko Rajas ja Taavi Tõnisson, koreograaf Olga Privis ja Theatrumi näitleja Maria 
Peterson). Jätkuvalt tegutseb teatri juures kõrgetasemeline ja mitmekülgne segakoor (NUKU 
koor) lavastaja ja dirigent Reeda Tootsi juhtimisel. 
 
Aasta jooksul toimus mitmeid hästi korda läinud ettevõtmisi, kuhu oli kaasatud kogu 
näitetrupp ja töötajaid kõikidest osakondadest – teatri sünnipäeva jt tähtpäevade tähistamine, 
Muuseumiöö, Ferdinand Veike 90. juubeli tähistamine jt. Kunstiliste töötajate jaoks olid 
2014. aastal olulised ja arendavad ka osalemised välisfestivalidel Sloveenias ja Tšehhis 
lavastustega „Muinasjutud paberil” ja „Puuhaldjate lugu”. Lisaks andis näitlejatele kasuliku 
esinemisvõimaluse NUKU korraldatav Tallinn Treff festival, kus arvukatele väliskülalistele 
näidati lavastusi „Lugu kahest vereliblest”, „Väike Gavroche” ja „Muinasjutud paberil”. 
 



Saavutuseks võib pidada koostöö jätkumist Lennusadamaga, kus toodi välja mitmetes 
aspektides mastaapne vabaõhulavastus „Kapten Granti lapsed”. Jules Verne’i selle sarja 
kolmas osa ootab veel tegemist.  
 
2014. aastal hoogustus NUKU missioon anda rohkem väljasõiduetendusi. Teater hakkas taas 
mängima Salme kultuurikeskuses ning kasvas ka Tallinnast väljapool antavate 
külalisetenduste arv (2013. aastal 20 etendust, 2014. aastal 36). Jätkuvalt osaleb NUKU teater 
ka Aitan Lapsi ja Teater Maale projektides. 
 
Etendustegevus ja repertuaar 
2014. aastal esietendus NUKU teatris kaheksa uuslavastust ja kolm lühilavastust muuseumis. 
Uusversioonis taastati üks lavastus ja tagasi lavale toodi kaks pikemal mängupausil olnud 
lavastust. Anti 654 etendust, mida külastas 66 884 vaatajat. 611 etendust anti statsionaaris ja 
43 väljaspool seda. Väljaspool Tallinna anti 36 etendust. 
 
2014. aasta repertuaari kujundas kunstiline juht Taavi Tõnisson koostöös teatrijuhi ja 
loomenõukoguga. 
 
Aasta esimesel poolel jõudis järjest lavale kolm eesti algupärandit: 
„Puuhaldjate lugu” – nukunäitleja ja -lavastaja Mirko Rajase originaal-nukunäitemäng 
koolieelikutele ja algklassilastele (lavastaja Mirko Rajas). 
„Lugu kahest vereliblest” – Pilvi Üllaste aimeraamatu esmakordne teatriversioon Jaanika 
Juhansoni dramatiseeringus koolilastele (lavastaja Jaanika Juhanson). 
„Emma ja ajakivi ehk Nukkude teater” – nüüdislastekirjanduse teos autor Mihkel Ulmani 
dramatiseeringus (lavastajad Taavi Tõnisson ja Mirko Rajas) 
 
Suvel toodi lavale suur vabaõhulavastus maailma kirjandusklassikasse kuuluva teose põhjal: 
Jules Verne’i „Kapten Granti lapsed” lavastaja Vahur Kelleri dramatiseeringus 
Lennusadama kail kõigile alates koolieast. 
 
Sügishooajal jõudis lavale kolm klassikateosel või -autoril põhinevat lavastust, üks 
taastuslavastus põlisrahvaste muinasjuttude põhjal ning kolm lühi-monolavastust NUKU 
muuseumi jõuluprogrammis: 
„Canterville'i lossi vaim” – maailma kirjandusklassikasse kuuluva autori Oscar Wilde’i 
jutustus välislavastaja Anna Ivanova-Brašinskaja tõlgenduses põhikoolieale. 
„Vepsa muinasjutud” – soome-ugri muinasjuttudel põhineva legendaarse Helle Laasi 
monolavastuse uusversioon eelkooliealistele ja algklassilastele (lavastajad Helle Laas ja 
Mihkel Tikerpalu). 
„Tuhkatriinu” – klassikalise muinasjutu uustõlgendus Peeter Sauteri uue nukunäitemängu 
põhjal eelkooliealistele ja algklassidele (lavastaja Taavi Tõnisson). 
„Võlupood” – maailma kirjandusklassikute hulka kuuluva kirjaniku Herbert George Wellsi 
lühijutul põhinev visuaalteatri-tõlgendus eelkooliealistele ja algklassidele (lavastaja Sandra 
Lange). 
„Jõululugu ärkab ellu” – muuseumi jõuluprogramm kogu perele, kus publiku ette jõudis 
kolm lühilavastust („Lumeeit”, „Juhtumid jõuluvanaga”, „Päkapikk, kes sattus muuseumi”) 
NUKU teatri näitlejatelt (Laura Nõlvak, Anti Kobin, Mirko Rajas ja Mart Müürisepp). 
 
Pikalt mängupausilt toodi taas publiku ette eelkoolieale ja algklassilastele suunatud lavastused 
„Kartlik jõehobu ja poiss, kes muutus tordiks” (autor Miloš Macourek, lavastaja Virko 
Annus) ja „Isekas hiiglane” (autor Oscar Wilde, lavastaja Maria Usk).  
 



2013. aastal oli teatri juhtkond leidnud, et repertuaar on mitmes valdkonnas ebaühtlane. 
Sellest johtuvalt oli 2014. aastal kunstilise juhi üheks peamiseks eesmärgiks repertuaari 
tasakaalustamine. Esmaseks ülesandeks sai tuua välja lavastusi alg- ja põhikooliealistele, 
mille osas olid senises repertuaaris kõige suuremad augud. 2014. aastal lavale jõudnud 
kaheksa uuslavastust olidki kõik suunatud nendele sihtgruppidele (laienedes osalt ka 
eelkooliealistele ja „kogu perele“ ehk lapsi saatvatele täiskasvanutele). Kolm neist olid n-ö 
projektilavastused, mida mängiti järjest lühikese perioodi jooksul (suvelavastus „Kapten 
Granti lapsed”, jõululavastused „Tuhkatriinu” ja „Võlupood”), viis lavastust jäid teatri 
püsirepertuaari ja on regulaarselt mängukavas. Seega on 2014. aastal lavale jõudnud 
repertuaar ühisnimetajaks suunatus koolilastele; hooaegade lõikes on repertuaari lisandunud 
uuslavastuste valik sihtgruppide seisukohast mitmekesisem. 
 
Vastavalt NUKU teatri repertuaari koostamise põhimõtetele oli (lisaks Eesti algupärandite,  
nüüdislastekirjanduse ja maailmklassika lavaletoomisele ning sihtgruppide vajaduste 
rahuldamisele, mida on käsitletud eespool) oluliseks kunstiliseks eesmärgiks mõtestada 
repertuaari kaudu nukuteatri olemust ja nägu, keskendudes üha sihipärasemalt nukule, 
nukuteatrikunsti eri liikidele ja võimalustele ning visuaalsetele väljendusvahenditele. 
Kõigi uuslavastuste puhul oli oluline lähtumine NUKU teatri eripärast – „nukumõtlemisest”. 
Lavale jõudsid väga erinevaid nukuliike ja visuaalseid vahendeid kasutavad lavastused: 
tagantjuhitavad nukud koos eksponeeritud näitlejatega ja „elav” lavakujundus lavastuses 
„Puuhaldjate lugu”, väga mitmekesised visuaalteatrivõtted, erilised nukud ja 
mitmefunktsiooniline lavakujundus lavastuses „Lugu kahest vereliblest”, tagantjuhitavad ja -
varrasnukud „peidetud” näitlejatega kombineerituna elavplaaniga lavastuses „Emma ja ajakivi 
ehk Nukkude teater”, kehanukud kombineerituna elavplaani ja visuaalteatrivahenditega 
lavastuses „Canterville’i lossi vaim”, skulptuursed lauanukud lavastuses „Vepsa 
muinasjutud”, klassikalised varrasnukud ja sirmiteater lavastuses „Tuhkatriinu”, omapärased 
„leiutatud” nukud kombineerituna elavplaani ja „elava“ lavakujundusega lavastuses 
„Võlupood”. Repertuaari tasakaalustamise ja mitmekesistamise eesmärgil toodu taas lavale 
kaks kunstiliselt väärtuslikku (erinevatel põhjustel kõrvale jäänud) lavastust – visuaalseid 
vahendeid kaasav jutustamisteater „Kartlik jõehobu ja poiss, kes muutus tordiks” ning 
kammerlik, eri nuku- ja visuaalteatrivahendeid kasutav „Isekas hiiglane”. 
 
Olulise õppetunnina tõi 2014. aasta esile järjest kasvava probleemi – nuku- ja 
visuaalteatrivaldkonda tundvate lavastajate puuduse Eestis. Sellest tulenevalt otsustati 2015. 
aastal pühenduda veelgi enam uute, nuku- ja visuaalteatri žanrist huvituvate või seda 
valdavate lavastajate leidmisele Eestist ja välismaalt. Seejuures peab NUKU teatri kunstiline 
juht enda missiooniks olla rohkem kaasatud lavastuste ettevalmistusprotsessi ning aidata 
lavastajatel mõista, mida nuku- ja visuaalteater tähendab, kui tehniline see võib olla, ja 
milliste spetsiifiliste aspektidega tuleb arvestada nuku- ja visuaalteatrilavastuste 
prooviprotsessis võrreldes sõnateatriga.  
 
Muu püsirepertuaar: 
„Ajuloputus”: autor Allan Segall, lavastaja Duda Paiva, esiet. 07.11.2011, noortele ja 
täiskasvanutele. Lugu inimeste sõltuvustest, hirmudest ja armastuse otsimises 
nukuteatrikunsti, tantsu ja draama vahenditega.  
„Good-bye, baby”: autor Mati Unt, lavastaja Triin Ruumet, esietendus 16.11.2013, noortele 
ja täiskasvanutele. Sõnateatri laadis stseenid lahkumistest ja kaotustest. 
„Cosette”: autor Victor Hugo, lavastaja Taavi Tõnisson, esiet. 03.12.2011, lastelavastus 
(7+). Liivika Hanstini monoetendus Victor Hugo „Hüljatute“ katkendi põhjal. 
„Hanel oli auto”: autor ja lavastaja Helle Laas, esiet. 02.05.2009, väikelastelavastus (3+). 
Lustakas sirminukulavastus hane uhkest autost. 



„Isekas hiiglane”: autor Oscar Wilde, lavastaja Maria Usk, esiet. 05.09.2004, lastelavastus 
(5+). Nukulavastus isekusest ja headusest. 
„Jussikese seitse sõpra”: autor Silvi Väljal, lavastaja Anne Türnpu, esiet. 08.03.2002, 
lastelavastus (3+). Nukulavastus Jussikese teekonnast Pühapäevamaale. 
„Karjapoiss on kuningas”: tekst rahvaluulest, lavastaja Rein Agur, esiet. 17.06.1981, 
lastelavastus 4+. „Museaalne“ lavastus rahvamuistenditest ja -tarkustest. Mängitakse NUKU 
muuseumis.  
„Kartlik jõehobu ja poiss, kes muutus tordiks”: autor Miloš Macourek, lavastaja Virko 
Annus, esiet. 06.02.2011, lastelavastus (4+). Tarmo Männardi monoetendus jutustamisteatri 
laadis. 
„Klaabu”: autor Avo Paistik, lavastaja Andres Roosileht, esiet. 21.04.2010, 
väikelastelavastus (2+). Nukulavastus munakujulise tegelase Klaabu seiklustest maal, meres 
ja õhus. 
„Kodud”: autor ja lavastaja Helle Laas, esiet. 09.04.2011, väikelastelavastus (3+). 
Sirminukulavastus, kus kohtab loomi ja linde, kellel kõigil on erinevate nimedega kodud. 
„Käed ja kindad”: autor ja lavastaja Helle Laas, esiet. 06.03.2011, väikelastelavastus (3+). 
Estraadlik nukulavastus lõbusate loomasketšidega. 
„Lutsukomm ja 200 vanaisa”: autor Miloš Macourek, lavastaja Vahur Keller; esiet. 
19.04.2009, lastelavastus (4+). Tarmo Männardi monoetendus fantaasiarikaste 
muinasjuttudega. 
„Metsakülad”: autor ja lavastaja Helle Laas, esiet. 17.11.2007, väikelastelavastus (2+). 
Lustakas sirminukulavastus, kus vahva rongisõit viib külla metsloomadele. 
„Metsik urisev õnn”: autorid Anne Türnpu ja lavastusgrupp, lavastaja Anne Türnpu, esiet. 
05.04.2012, noortele ja täiskasvanutele (10+). Visuaalne ja füüsiline lavastus maailma 
õnnelikumaks muutmisest asjadele elu andmise kaudu. 
„Muinasjutud paberil”: autor Hans Christian Andersen, lavastajad Sandra Lange ja Andres 
Roosileht, esiet. 06.12.2013, lastelavastus (5+). Tuntud muinasjutud tinasõdurist ja keisri 
uutest rõivastest varju- ja maalimisteatri laadis. 
„Munatopskid”: autor ja lavastaja Helle Laas, esiet. 01.06.2013, väikelastelavastus (3+). 
Munakarpidest tehtud nukkude sketšidest koosnev lavastus, mille sõnumiks on olla julge ja 
nutikas. 
„Nublu”: autor Jaan Rannap, lavastaja Vahur Keller, esiet. 10.11.2013, lastelavastus (4+). 
Õpetlik lavastus tuletõrjekoera seiklustest ning tuleohutusest. 
„Nukumäng on imelihtne”: autor ja lavastaja Jevgeni Moissejenko, esiet. 2012, 
koguperelavastus (3+). Eri nukuliike tutvustav meelelahutuslik nukulavastus estraadikava 
vormis. 
„Pesamunad”: autor ja lavastaja Helle Laas, esiet. 18.05.2012, väikelastelavastus (2+). 
Nukulavastus loomalastest, kes ei taha magama minna.  
„Rapuntsel”: autorid vennad Grimmid, lavastaja Kadri Kalda, esiet. 02.10.2011, 
lastelavastus (4+). Nukulavastus pikajuukselisest neiust, kes kasvab üles suletuna üksildasse 
torni. 
„Tsuhh, tsuhh, tsuhh…”: autor ja lavastaja Helle Laas, esiet. 05.11.2006, väikelastelavastus 
(2+). Sirminukulavastus, kus piilupardi juhitav rong sõidab läbi koduloomade külade. 
„Vurr-vurr vurrkann”: autor ja lavastaja Helle Laas, esiet. 01.04.2010, väikelastelavastus 
(1+). Lavastus kõige pisematele, kus tegelasteks on lutid, kõristid, mähkmed, mänguasjad. 
„Väike Gavroche”: autor Victor Hugo, lavastaja Taavi Tõnisson, esiet. 15.09.2013, 
lastelavatus (7+). Sotsiaalselt tundlik lugu suure südamega tänavapoisist. 
„Väike nõid”: autor Ottfried Preussler, lavastaja Jevgeni Ibragimov, esiet. 04.12.2009, 
koguperelavastus (5+). Muusikaline lavastus headusest ja kurjusest. 



„Õhtusöök vampiiridega”: autorid Andres Roosileht ja Vahur Keller, lavastaja Andres 
Roosileht, esiet. 01.04.2012, täiskasvanutele. Kabareestiilis muusikaline lavastus 
kehanukkude ja õhtusöögiga. 
 
2014. aastal mängiti viimaseid kordi ja kanti repertuaarist maha projektilavastused „Väike 
nõid”, „Õhtusöök vampiiridega”, „Kapten Granti lapsed” ning kõrge vanusega lavastused 
„Jussikese seitse sõpra” ja „Nukumäng on imelihtne”. Lisaks kanti maha lavastused „Ise, ise 
ka!”, „Kiki ja Miki”, „Mängurid”, „Prügihunt ja Superjänes”, „20 000 ljööd vee all”, 
„Kleepur” ja „Jõuluvana ja väike põhjapõder”, mida 2014. aastal ei mängitud. 
 
Tunnustused 
2014. aasta Eesti teatri aastaauhindade galal oli Salme Reegi nimelise lasteteatriauhinna 
nominendiks Taavi Tõnissoni kunstiküps lavastajatöö kirjandusklassika ja tugeva 
lavastusmeeskonna ühendamisel haaravate rollidega nukulavastuseks „Väike Gavroche”. 
 
2014. aastal esietendunud lavastustest valiti Sandra Lange „Võlupood” Eesti teatri 
aastaauhindade Salme Reegi nimelise lasteteatriauhinna nominendiks fantaasiaküllase 
lavastaja- ja kunstnikutöö eest. 
 
NUKU teatri peakunstnik Britt Urbla Kelleri ja turundusjuht Annika Metsala koostöös 
sündinud piletikampaaniaplakat „Nukuteatrit igale vanusele” pälvis Selge Sõnumi konkursil 
parima teabepildi kategoorias laureaaditiitli. 
 
Kolleegipreemiad pälvisid 2014. aastal (hooaja 2013/14) eest: 
Lipulaev ehk parim lavastus: „Väike Gavroche” (lavastaja Taavi Tõnisson) 
Maailma Meister ehk parim kunstnik: Rosita Raud („Emma ja ajakivi ehk Nukkude teater“) ja 
Anni Rajas („Väike Gavroche“) 
Pärl ehk parim naisnäitleja: Katariina Tamm 
Ladvaõun ehk parim meesnäitleja: Mart Müürisepp 
Rusikas Silmaauku ehk parim kõrvalosatäitja:  
Rusikas Paremasse Silmaauku ehk parim meeskõrvalosatäitja: Jevgeni Moissejenko 
Rusikas Vasakusse Silmaauku ehk parim naiskõrvalosatäitja: Kaisa Selde 
Välk ja Pauk ehk parim helikujundaja: Liina Kullerkupp  
Puhas Võit ehk parim külaline: Rosita Raud 
Osavnäpp ehk parim töökodade töötaja: nukumeister Annika Aedma 
Hall Kardinal ehk parim etendust teenindav töötaja: grimeerija Aimi Etverk 
Töömesilane ehk parim administratiiv- või korraldusosakonna töötaja: kohvikuteenindaja 
Maarja Mets 
Majavaim ehk parim maja teenindav töötaja: koristaja Nadežda Tšufarina 
Igiliikur ehk hooaja jooksul kõige rohkem etendusi andnud naisnäitleja: Katri Pekri (173 
etendust) 
Auruvedur ehk kõige rohkem etendusi andnud meesnäitleja: Anti Kobin (190 etendust) 
Puhas Kuld ehk publiku lemmikuuslavastus: „Nublu” (lavastaja Vahur Keller) 
Suurim üllataja: NUKU inimesed! Meie kõigi poolt NUKU 62. hooajal üles näidatud töö- ja 
pühendumisvõime, vastupidavus, tahe, usk ja oskused. 
 
TREFF (5. - 8. juuni 2014) 
 
Alates 2007. aastast on nukuteater korraldanud etenduskunstide festivali Tallinn TREFF. 
TREFF on rahvusvaheline teatrifestival, mille lähtepunktiks on kaasaegse nukukunsti 
populariseerimine, vanade traditsioonide elustamine ning üllatamine vormiga, mille 



olemasolust me eile veel ei teadnud. Festival on oma seitsme tegutsemisaasta kestel toonud 
Eesti publiku ette terve rea väljapaistavaid nuku- ja visuaalteatri esinejaid ja avastanud noori 
talente, kes tihti on just Treffilt saanud tuule tiibadesse ja kutsutud meie programmist edasi ka 
teistele rahvusvahelistele festivalidele. Paljus just tänu selle festivali järjepidevale tööle nende 
eripäraste teatrivormide tutvustamisel, on alustatud nuku- ja visuaalteatriteemaliste 
loengusarjadega TÜ Teatriteaduskonnas ning eelmisel aastal võeti TÜ VKA etenduskunstide 
osakonnas vastu uus lend noori näitlejaid ja lavastajaid, kes saavad draamakoolitusega 
paralleelselt koostöös NUKU teatriga ka nukukunstide alast õpet. Tallinn Treff Festival on 
juba selle üsna lühikese ajaga ja küllaltki väikeste eelarveliste vahenditega oluliselt 
mitmekesistanud Eesti teatrimaastikku: Eesti publiku valikuvõimalusi ja 
teatriprofessionaalide vaadet teatrivahendite ning -mõtlemise võimaluste paljususele. 
Treff on Eestis ainus festival, mis keskendub erilise keelepiirideta visuaalteatri ja 
maailmatasemel nukuteatri toomisele eesti publiku ette. Festivali programmist võib leida selle 
valdkonna kõrgelt hinnatud meistreid ja noorte talentide uusi inspireerivaid vormilisi 
katsetusi.. 
 
Tallinn TREFF Festivali põhiprogramm jagunes eelmisel aastal peamiselt kaheks: programm 
noortele ja täiskasvanutele ning programm lastele. 
Täiskasvanute programm: 
Philippe Genty „Forget Me Not“ (Prantsusmaa), Vene teater, 1 etendus, 552 pealtvaatajat. 
AKHE „Mr Carmen“ (Venemaa), Von Krahli teater, 2 etendust, 185 pealtvaatajat. 
Blind Summit „The Table“ (Suur-Britannia), Von Krahli teater, 2 etendust,  270 pealtvaatajat. 
Palikkateatteri  – “Variations I” (Soome), Vene teater, 2 etendust, 104 pealtvaatajat. 
Drak Theatre  - "George Meliese'i viimane trikk" (Tšehhi), NUKU väike saal,  2 etendust, 180 
pealtvaatajat. 
Sixfingers Theatre - “Hardboiled – A Story of Viking Love” (Soome), Telliskivi loomelinnak, 
2 etendust, 66 pealtvaatajat. 
Peterburi Suur Nukuteater - „Polverone“ (Venemaa), Von Krahli teater, 1 etendus, 140 
pealtvaatajat. 

 
Lasteprogramm: 
Label Brut „Moooooooooooonsters“ (Prantsusmaa), NUKU väike saal, 2 etendust, 207 
pealtvaatajat. 
Plexus Polaire „Opera Opaque“ (Prantsusmaa), Kanuti Gildi saal, 2 etendust, 185 
pelatvaatajat. 
Scarlattine Teatro „Scatenati“ (Itaalia), NUKU ovaalsaal, 2 etendust, 125 pealtvaatajat. 
Bag Lady (Hispaania), Vene teater, 2 etendust, 142 pealtvaatajat. 
Ljubljana Nukuteater „Bremeni linna moosekandid“ (Sloveenia), NUKU väike saal, 2 
etendust, 151 pealtvaatajat. 
Gaspare Nasuto - “Pulchinella” (Itaalia), NUKU ovaalsaal, 4 etendust, 168 pealtvaatajat. 
NUKU teater „Lugu kahest vereliblest“ (Eesti), NUKU ovaalsaal, 2 etendust, 50 pealtvaatajat. 
NUKU teater „Väike Gavroche“ (Eesti), NUKU väike saal, 1 etendus, 45 pealtvaatajat. 
NUKU teater „Muinasjutud paberil“ (Eesti), NUKU vahesaal, 1 etendust, 25 pealtvaatajat. 
Vene teater „Vanaema ja 99 liblikat“ (Eesti), Vene teater, 2 etendust, 133 pealtvaatajat. 
 
Festivalil osales esinejate ja erikülalistena kokku 110 inimest, kellest 69 olid välisriikidest. 
Programmis oli kokku 17 lavastust ja anti kokku 32 etendust. Pealtvaatajaid oli etendustel 
kokku 2728. 
 
 
 



MUUD TEGEVUSED 
 
Üldist 
Kuigi sihtasutuse põhitegevus on teatrialane, koondab organisatsioon enda juurde veel 
mitmeid teatriga seotud ja eraldiseisvaid kunsti- ja muid tegevusi. See pakub lisaväärtust ning 
sidususvõimalusi. Nii tegeletakse juba nimetatud teatrifestivali korraldamisega, uue 
põlvkonna kasvatamisega teatristuudios, ollakse partneriks teatrialase kõrghariduse 
andmisel Viljandi Kultuuriakadeemias, peetakse muuseumi (püsiekspositsioon, näitused, 
sariüritused, eriüritused, ekskursioonid jne), arendatakse muud näitustegevust. Korraldatakse 
mitmesuguseid ja mitmetahulisi eriüritusi. Ollakse aktiivsed rahvusvahelistes suhetes. 
Pakutakse ja arendatakse muid tugiteenuseid - pood ja kohvik. 
 
Muuseum 
2014. aastal külastas NUKU muuseumit 23 728 inimest, sealhulgas vaatas „Muuseum ärkas 
ellu“ programmi etendusi 2969 külastajat ning sündmust „Kohtumine nukkudega“ külastas 
246 osalejat. Muuseumi õpitoas käis 2012 meisterdajat.  
Muuseum oli 2014. aastal külastajatele avatud kuuel päeval nädalas. Muuseumis jätkati viie 
aasta jooksul väljatöötatud programmiga, mida pakutakse eesti, inglise ja vene keeles. 

Igapäevaselt toimusid muuseumis ekskursioonid, mille käigus sai tutvuda nukuteatri 
ajalooga, teatrimajaga või näituseteemaliste programmidega. Jätkus ja hoogustus kaks 
korda kuus toimuv sündmus väikelastele „Kohtumine nukkudega“. Igal hooaja laupäeval 
ja pühapäeval anti muuseumis üks etendus programmi „Muuseum ärkab ellu“ raames. 
Nendeks olid miniatuursed tänavateatri laadis esitatavad lühietendused, mis on valitud 
teatri kunagise repertuaari hulgast. Gruppidele pakuti 2014. a.  hariva sisuga 
muuseumimänge, mille käigus õpivad lapsed eri meetodite abil tundma teatrimaailma. 
Muuseumis korraldati 2014. aastal sünnipäevi ja jõuluüritusi, mille programm koostati 
eelpool nimetatud muuseumitegevuste põhjal. Muuseum osales aktiivselt erisündmuste 
läbiviimisel ja organiseerimisel (Muuseumiöö 2014, teatrikuu tähistamine). 

2014. aastal alustati NUKU muuseumis mitme uue tegevusega ning programmi ja 
ekspositsiooni täiendamisega. Eesmärgiks oli muuta pakutav programm mitmekesisemaks nii 
sisu kui ka sihtgruppide osas. 2014 pandi muuseumis alus programmile, mille abil pakutakse 
teatrietendustele lisaväärtusi õpitubade ja töötubade vormis. NUKU muuseum pakub 
eakohaseid ekskursioone, õpi-  ja töötube ka põhikooli- ning gümnaasiumi õpilastele 
(varjuteatri ekskursioon „Peidus pool“ kolmele erinevale vanusegrupile, lihtsa või keerulise 
varjunuku modelleerimine ja meisterdamine erinevatele vanustele ning nukuteatri ajalugu 
tutvustav ekskursioon, mille sisu varieerub vastavalt sihtgrupile). NUKU muuseum pani aluse 
muuseumite vahelisele koostööprojektile, milles osaleb kaheksa vanalinna muuseumit. Esmalt 
planeeriti koolivaheaegadel toimuvaid lastelaagreid „Kaheksa ühe hoobiga“ 1. – 3. klassi 
lastele ning seejärel käivitati koostööprojekt „Puust ja punaseks“, mille käigus saavad 
üldhariduskoolide 4. klassid osaleda ühel neljatunnisel koolipäeval, mis toimub erinevates 
muuseumites. Koostöö teostub 2015 aastal. Alustati muuseumi püsiekspositsiooni muutmise 
planeerimisega ning ettevalmistuste tegemist muuseumivarade digitaalseks arvelevõtmiseks. 
Muuseum lõi koostöökokkuleppe Tallinna Ülikooli sotsiaal- ja kultuurantropoloogia 
osakonnaga (ülikooli poolt on koostöö eestvedajaks prof. Carlo Cubero). Planeeriti 
vastastikune koostöö, mille raames korraldada meistriklasse ja loenguid ning pakkuda 
üliõpilastele praktikavõimalusi. Alustati koostööd Teadus- ja Haridusministeeriumi 
esindajatega, et luua haridusprogramme muuseumis ning teavitada aineühendusi 
teatrihariduse võimalustest. Alustati muuseumivarade kaardistamisega, muuseumitegevuste 
analüüsiga ja muuseumiprogrammi täiendamisega. 



 
Näitustegevus 
NUKU kaasas oma näitustegevusse tavapäraselt nii lapsi kui ka professionaalseid tegijaid. 
Traditsiooniks on kujunenud korraldada näitusi kohvikus, kus 2013. aasta detsembrist kuni 
2014. aasta veebruarini oli üleval lastele suunatud ja laste tehtud tekstiilnukkude näitus. 
Autoriteks ja teostajateks Sillamäe kunstikooli õmblusringi õpilased. 
 
Märtsist aprillini toimus järjekordne koostöö Poola saatkonnaga, kellega koos tutvustasime 
kaasaegset ja professionaalset Poola kunstnikku-raamatuillustraatorit Marianna Oklejaki. 
Näitus kandis nime: „Kuningas ja võlur. Marianna Oklejaki illustratsioonid Janusz Korczaki 
lasteraamatutele”. 
 
Mais lülitusime Tallinn Treff Festivali lainele ja panime üles näituse nimega "Tallinn Treff 
Festival - hetked / moments". Näitus hõlmas aastatel 2007-2013 toimunud Treff-festivalide 
ülesvõtteid esinejates ja korraldajatest. 
 
Oktoobris kutsusime näitust tegema Eesti tunnustatud kunstniku, graafilise disaineri ja 
illustraatori Anne Pikkovi. Koos näituse avamisega toimus ka Anne Pikkovi illustreeritud 
lasteraamatu "Mis juhtus krokodilliga?" esitlus. Autoriks Marina Moskvina, Eesti-poolseks 
väljaandjaks kirjastus Päike ja Pilv. 
 
Novembri lõpul võtsime kasutusse uue näitusepinna ovaalsaali viivas juugendlikus trepikojas. 
Koos Sandra Lange uuslavastusega "Võlupood" esitlesime Marge Nelgi fantaasiarikast ja 
müstilist, segatehnikas fotonäitust "Võlumaailm". 
 
Rahvusvahelised suhted 
Lähtudes tegevusvaldkondlikust eripärast, tegijate vähesusest Eestis, samuti huvist mujal 
maailmas toimuva vastu, aga ka enda loomingu tutvustamise ning teistelt õppimise ning 
inspiratsiooni saamise eesmärgil omab Sihtasutus väga laiapõhjalist rahvusvaheliste suhete 
võrgustikku. 
 
Põhjamaade Ministrite Nõukogu Nordic Culture Point  
 
European Puppetry Knowledge Exchange 
Projekti juht Ljubljana Nukuteater (Ljubljana, Sloveenia). Projekti toimumise ajavahemik  
1.05.2013 – 30.04.2015). 2014. aastal toimunud tegevused: 
23. veebruar - 8. märts rahvusvaheline praktika DRAK teatris, Tšehhi. Osales NUKU 
muuseumi õpitoa töötaja Kelli Mark. 
11.-22.mai nukumeistrite meistriklass Hradec Kraloves, Tšehhi. Osalesid NUKU töökoja 
nukumeistrid Evelin Vassar ja Andres Josing. 
21. - 27.juuni Teatrifestival DRAK (Tšehhi) programmis lavastus „PUUHALDJATE 
LUGU“. Osalesid Andres Roosileht, Katariina Tamm, Mirko Rajas, Janek Saareli, Mait 
Visnapuu, Tuuli Raadik, Alice Kirsipuu. 
10.-17.september nukumeistrite meistriklass Ljubljanas (Sloveenia). Osalesid NUKU töökoja 
nukumeistrid Annika Aedma ja Urmas Soosalu. 
11.-17.september teatrifestival LUTKE (Sloveenia) programmis lavastus „MUINASJUTUD 
PABERIL“. Osalesid NUKU töötajad: Andres Roosileht, Sandra Lange,Triin Rahnu, Liina 
Kullerkupp, Annika Metsala, Maarja Ilmoja, Taavi Tõnisson, Vahur Keller, Britt Urbla 
Keller ja Annika Land-Reisser. 

 
 



Välisteatrite ja festivalide külastamine 
2. - 6. veebruar visuaalkunsti festivalil MANIPULATE (Edinburg, Šotimaa) külastamine. 
Osalesid Vahur Keller, Annika Land-Reisser, Anni Rajas, Kati Kuusemets, Britt Urbla-
Keller.  
16. - 20. mai rahvusvahelise nukukunsti festivalil FIDENA külaliste programm Bochumis, 
Saksmaal. Osaleja Annika Land-Reisser. 
21. - 27. juuni DRAK festival (Tšehhi), lavastus „PUUHALDJATE LUGU“. Osalesid 
Andres Roosileht, Katariina Tamm, Mirko Rajas, Janek Saareli, Mait Visnapuu, Tuuli 
Raadik, Alice Kirsipuu. 
11. – 17. september LUTKE festival (Sloveenia), lavastus „MUINASJUTUD PABERIL“. 
Osalesid Andres Roosileht, Sandra Lange,Triin Rahnu, Liina Kullerkupp, Annika Metsala, 
Maarja Ilmoja, Taavi Tõnisson, Vahur Keller, Britt Urbla Keller ja Annika Land-Reisser. 

 
Pood 
Kassa funktsiooni paremaks ärakasutamiseks ning teatrikülastaja vajaduste paremaks 
rahuldamiseks tegutseb teatris pood, mis lisaks enda (teater, muuseum) ja teiste 
ürituskorraldajate piletitele (Piletilevi müügivõrk) müüb teatri külastajatele, linnakodanikele, 
kui ka turistidele eestimaiseid maiustusi, karastusjooke jms, samuti erinevaid (oma) meeneid 
ning mänguasju. Suvisel ajal ka kohvijooke ning jäätist. 
 
Kohvik 
Kohvik on eeskätt mõeldud oma maja töötajate ning teatri ja muusemi külastajate 
teenindamiseks. Eesmärk on pakkuda piisavalt mitmekülgset ja kvaliteetset sortimenti 
võimalikult soodsate hindadega nii korralikumaks kõhutäieks kui ka väiksemaks 
kohvikõrvaseks. Nii leiab valikust lõunapakkumisena suppi, lisaks salateid, võileibu ning 
pirukaid ja wrappe. Samuti kooke ja saiakesi. Pakutakse kvaliteetseid kohvi- ja teejooke ning 
erinevaid karastusjooke. Õhtustel täiskasvanutele suunatud etendustel on võimalik osta 
alkohoolseid jooke, mis pidevalt letis nähtaval ei ole. Kohvikus korraldatakse näituseid, 
sisustatud on lugemis- ja lastemängunurk, saadaval on värsked ajalehed. Kohvik on avatud 
kõigil teatri ja muusemi lahtiolekupäevadel (teisipäevast pühapäevani). Järjest enam 
kaasatakse kohvikut eri- ja turundusürituste läbiviimisel ning muu pakutava tugevdava 
lisaväärtusena jne. Juurdeehituse valmimise järgsesse aega kavandatakse köögi sisustamist 
ning ise toidu valmistamise alustamist kui rahalised võimalused paranevad. 
 

ORGANISATSIOON 
 
Muudatused koosseisus 
Lähtudes erinevatest asjaoludest, toimus 2014. aastal struktuuris ja isikkoosseisus mitmeid  
muudatusi.  
Taavi Tõnisson jätkab osalise koormusega kunstilise juhi ülesannete täitmist. 
 
Jaanuari lõpus lõpetati poolte kokkuleppel olemasoleva turundusjuhi ja müügiadministraatori 
töölepingud ning väljakuulutatud konkursi tulemusel sõlmiti märtsis leping uue 
turundusjuhiga ning aprillis kommunikatsioonijuhiga. 
 
Aasta jooksul lõpetati lepingud kahe näitlejaga.  
Kadri Kalda soovis end Euroopas täiendada ning lahkus juunis omal soovil.  
Perekondlikel põhjustel ei naasnud oktoobris lapsehoolduspuhkuselt NUKUsse tagasi näitleja 
Ingrid Isotamm. 
 



Augustis lõppes tööleping seni osalisel koormusel olnud muusikajuht Kaire Lõhmus-
Vilgatsiga. Uut lepingut ei sõlmitud. 
 
Septembris korrigeeriti mitmete tehniliste töötajate ametikohustused ning -nimetused. 
Nendeks olid pealavameister, vanemlavameister ning kaks lavameistrit endiste 
dekoratsioonimonteerijate asemel. Ka valgusmeeskonnas toimusid septembrist alates 
tööülesannete ümberjagamised seoses uue valgusala juhataja tööleasumisega. 
 
Augusti lõpus alustas tööd muuseumi juhatajana Maria Usk, kelle käe all korrigeeriti 
muuseumi juhendate tööülesandeid ning kelle panusest on saanud NUKU muuseum uue 
positiivse hingamise. 
 
Varem sisseostetud IT-teenuselepingu lõpetamisel asub septembris  NUKU koosseisusus 
tööle IT- ja multimeedia spetsialist.   
 
Ühe etenduse juht-rekvisiitori lahkumisega teatrist aasta lõpus täideti täisametikoht 0,5 
koormusel. 
 
Haldus ja ehitustegevus 
 
Sihtasutusele ei kuulu kinnisvara. Tegevuseks vajalikke pindu kasutatakse kasutuslepingute 
alusel. Teatri- ja muuseumihoonet üüritakse pikaajalise lepingu alusel Riigi Kinnisvara 
Aktsiaseltsilt. Muid ruume renditakse lühemaajaliste lepingutega vastavalt vajadustele (ladu, 
etenduspaigad). Vajalike haldustegevusi korraldab ja koordineerib sihtasutuse büroojuht. 
Enamikku tegevustest teostab Riigi Kinnisvara AS. Põhja piirkonna haldur oli kuni 
28.02.2014 Triin Tasso, tema lapsehoolduspuhkusel viibimise ajaks on uus haldur Liivi- 
Sandra Arulaane. Arvestades, et varasemalt teostati haldustegevust oma jõududega ning kuna 
Riigi Kinnisvara AS-i näol on tegemist eraldiseisva ning suuremahuliselt tegutseva 
ettevõttega, on kommunikatsiooniahela pikenemisest ning distantsist lähtuvalt mõningate 
küsimuste lahendamine muutunud aeganõudvamaks. Samas on kasvanud oskusteave jms. 
Haldusküsimustega tegelemine toimib sujuvalt ning aina paremini. Problemaatiline on Lai 1 
asuva teatrihoone väga kehv seisukord. Jätkuvad kaardistamised ja läbirääkimised, et 
välja selgitada renoveerimisvajadus ning leppida kokku järgnevate aastate sellekohased 
tegevused. 
Jätkati teatri juurdeehituse (suur saal) ettevalmistamist. Aasta lõpuks oli valmis juurdeehituse 
eelprojekt ning alustati põhiprojekti koostamist.  
 

Peamised finantssuhtarvud   

 2014 2013 
Tulu-kulu suhe = kokku tulud / kokku kulud  1,06 0,81 
Netovara määr = netovara / varad kokku * 100 52,94 11,40 
Puhasrentaablus (%) = aruandeaasta tulem / tulu ettevõtluselt * 100 23,21 -55,01 
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised 
kohustused 0,25 0,11 
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Sihtasutus NUKU 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 133 2 841 2

Nõuded ja ettemaksed 28 455 30 077 3

Varud 13 876 15 858 5

Kokku käibevara 44 464 48 776  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 331 116 448 061 6

Kokku põhivara 331 116 448 061  

Kokku varad 375 580 496 837  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 3 889 1 054 7

Võlad ja ettemaksed 172 856 435 269 8

Kokku lühiajalised kohustused 176 745 436 323  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 0 3 889 7

Kokku pikaajalised kohustused 0 3 889  

Kokku kohustused 176 745 440 212  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 531 131 531 131  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -474 506 0  

Aruandeaasta tulem 142 210 -474 506  

Kokku netovara 198 835 56 625  

Kokku kohustused ja netovara 375 580 496 837  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 1 868 979 1 211 766 10

Tulu ettevõtlusest 612 620 862 571 11

Kokku tulud 2 481 599 2 074 337  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused 0 -324 005 12

Mitmesugused tegevuskulud -1 100 092 -974 066 13

Tööjõukulud -1 112 696 -1 130 410 14

Põhivara kulum ja väärtuse langus -116 946 -111 829  

Muud kulud -9 551 -8 430 15

Kokku kulud -2 339 285 -2 548 740  

Põhitegevuse tulem 142 314 -474 403  

Muud finantstulud ja -kulud -104 -103  

Aruandeaasta tulem 142 210 -474 506  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 142 314 -474 403  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 116 946 111 829 6

Muud korrigeerimised 0 -11 188  

Kokku korrigeerimised 116 946 100 641  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 622 -30 077 3

Varude muutus 1 982 -15 858 5

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -262 414 435 270 8

Kokku rahavood põhitegevusest 450 15 573  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -5 288  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -5 288  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -1 054 -7 340 7

Makstud intressid -104 -104  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -1 158 -7 444  

Kokku rahavood -708 2 841  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 841 0 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -708 2 841  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 133 2 841 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 443 290 443 290

Aruandeaasta tulem -474 506 -474 506

Asutajate ja liikmete

sissemaksed
87 841 87 841

31.12.2013 531 131 -474 506 56 625

Aruandeaasta tulem 142 210 142 210

31.12.2014 531 131 -332 296 198 835
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid ning riigi raamatupidamise üldeeskiri.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Aruandeaastal täpsustati 2013.a rahavoo aruannet investeerimistegevuse rahavoo osas, sest osaliselt tegemist oli mitterahalise tehinguga

: investeerimistegevuse rahavoog oli esialgselt -16.476 eurot, kuid korrigeeritult 5 288 eurot. Samas summas muutus 2013.a

põhitegevuse rahavoog.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu ning muud nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt

laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse

bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. Neto realiseerimisväärtus on

toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivarana arvestatakse varaobjektid soetusmaksumusega alates 2000 eurot ja kasutuseaga üle  ühe aasta. Materiaalne põhivara

võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest, mis on vajalikud

vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust elueast. Kasulike eluigade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised : transpordivahendid  5-6,6 aastat ning

muu põhivara 5-10 aastat.

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt.

Igal bilansipäeval hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse

vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Sihtasutus kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.
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Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud  ning muud kohustused) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui sihtasutusel

pole tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus

bilansipäeval finantskohustus tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldis kajastatakse juhul, kui sihtasutusel  lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline

kohustus, kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole

võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, avalikustatakse nende olemasolu korral aastaaruande lisas tingimuslike kohustustena.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna

tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil või kui eksisteerib piisav kindlus, et sihtfinantseerimine leiab aset. Saadud

sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse nii saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel tehtud kulud

või põhivara soetust mõlemat eraldi.

Kui toetuse saaja ja andja on mõlemad avaliku sektori üksused, lepivad nad eelnevalt kokku toetuse liigi ning kannete tegemisel kasutatavad

kontod ja tekkepõhised kuupäevad.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui

teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Piletimüügitulu teatrietendustele 

kajastatakse müügihetkel saadud ettemaksena ning kantakse tuludesse etenduse toimumise päeval.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt. Tulevastel perioodidel toimuvate teatrietenduste ettevalmistamisega seotud otsesed kulutused kogutakse

bilansireale „Nõuded ja ettemaksed“ alakirjele „Tulevaste perioodide kulud“ ning kajastatakse kuludena esietenduse toimumise päeval.

Seotud osapooled

Seotud osapooltena käsitletakse:

1) Juhatuse ja nõukogu liikmed

2) punktis 1 nimetatud isikute lähedased pereliikmed ning kõigi eelmainitud isikute poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad majandusüksused.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Kassa 1 812 466

Arvelduskonto (Riigikassa) 321 2 375

Kokku raha 2 133 2 841
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 5 107 5 107  

Ostjatelt

laekumata arved
5 107 5 107  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 989 5 989 4

Muud nõuded 13 020 13 020  

Viitlaekumised 13 020 13 020  

Ettemaksed 4 339 4 339  

Tulevaste

perioodide kulud
4 339 4 339  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
28 455 28 455  

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 24 730 24 730  

Ostjatelt

laekumata arved
24 730 24 730  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
386 386 4

Ettemaksed 3 917 3 917  

Tulevaste

perioodide kulud
3 917 3 917  

Muud nõuded 1 044 1 044  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
30 077 30 077  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 3 886 16 865

Üksikisiku tulumaks 12 397 26 899

Erisoodustuse tulumaks 1 616 76

Sotsiaalmaks 23 540 63 740

Kohustuslik kogumispension 1 431 1 190

Töötuskindlustusmaksed 2 026 1 824

Intress   4 054

Ettemaksukonto jääk 5 989  386  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 989 44 896 386 114 648
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Vt ettemaksude osas lisa 3 ja maksuvõlgade osas lisa 8

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Müügiks ostetud kaubad 13 876 15 858

Kaubad müügiks 13 876 15 858

Kokku varud 13 876 15 858

Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

31.12.2012  

Soetusmaksumus 43 144 43 144 1 151 782 1 194 926

Akumuleeritud kulum -37 122 -37 122 -714 514 -751 636

Jääkmaksumus 6 022 6 022 437 268 443 290

  

Ostud ja parendused 5 288 5 288 5 288

Amortisatsioonikulu -3 494 -3 494 -108 335 -111 829

Muud muutused 111 312 111 312

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 48 432 48 432 1 263 094 1 311 526

Akumuleeritud kulum -40 616 -40 616 -822 849 -863 465

Jääkmaksumus 7 816 7 816 440 245 448 061

  

Amortisatsioonikulu -3 937 -3 937 -113 008 -116 945

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 48 432 48 432 1 260 848 1 309 280

Akumuleeritud kulum -44 553 -44 553 -933 611 -978 164

Jääkmaksumus 3 879 3 879 327 237 331 116

aruandeaastal kanti maha põhivara seotusmaksumusega 2 246 eur ning jääkväärtusega 0.
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Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nordea Finance

Estonia AS
3 889 3 889  

Kapitalirendikohustused

kokku
3 889 3 889

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirendikohustused

kokku
4 943 1 054 3 889

Intressimäär on 2,34%

Lepingu tähtaeg 16.08.2015

Vara soetusmakusmus 5288,62. Jääkväärtus 3878,38.

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 57 468 57 468  

Võlad töövõtjatele 11 140 11 140  

Maksuvõlad 44 896 44 896  

Saadud ettemaksed 54 869 54 869  

Tulevaste perioodide tulud 33 722 33 722 10

Muud saadud ettemaksed 21 147 21 147  

Muud kohustused 4 483 4 483  

Kokku võlad ja ettemaksed 172 856 172 856  

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 285 901 285 901  

Võlad töövõtjatele 7 743 7 743  

Maksuvõlad 114 648 114 648  

Muud võlad 5 600 5 600  

Muud viitvõlad 5 600 5 600  

Saadud ettemaksed 15 580 15 580  

Muud saadud ettemaksed 15 580 15 580  

Muud kohustused 5 797 5 797  

Kokku võlad ja ettemaksed 435 269 435 269  
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Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Töötasude kohustus 1 490 0

Puhkusetasude kohustus 7 547 4 409

Muud võlad 2 103 3 334

Kokku võlad töövõtjatele 11 140 7 743

Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2013 Lisa

nr

Sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
 

Kultuuriministeerium (mitterahaline

üleandmine)
28 165  -28 165 0  

Kokku sihtfinantseerimine

põhivara soetamiseks
28 165 -28 165 0  

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kultuuriministeerium 1 057 435 -1 057 435 0  

Eesti Kultuurkapital 29 360 -29 360 0  

Eesti Riiklik Nukuteater (üle antud

nõuded)
28 153 -28 153 0  

Unima Eesti Keskus 25 000 -25 000 0  

Muuseumiehituse SA 5 760 -5 760 0  

Välisabi tegevuskuludeks 37 893 -37 893 0  

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
1 183 601 -1 183 601 0  

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
1 211 766 -1 211 766 0  

 

 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2014 Lisa

nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kultuuriministeerium 1 830 648 -600 -1 796 326 33 722  

Eesti Kultuurkapital 58 339 -58 339 0  

Välisabi tegevuskuludeks 14 914 -14 914 0  

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
1 903 901 -600 -1 869 579 33 722  

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
1 903 901 -600 -1 869 579 33 722 8
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Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2014 2013

Etendusasutuse tasulised teenused 494 638 757 195

Reklaami tulud 1 330 17 417

Muud kultuuriasutuse tulud 116 652 87 959

Kokku tulu ettevõtlusest 612 620 862 571

Etendusasutuste tasulised teenused koosnevad etenduste piletite tulust, tulu muuuseumi külastavusest, tulu õpitubade läbiviimisest.

Muud kultuuriasutuste tulud - kauba müük poes ja kohvikus, ruumide kasutamine, vahendustasud müügist ja muud tellitavad teenused (nt.

jõuluvana teenus jne)

Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2014 2013

Eesti Riiklik Nukuteater 0 324 005

Kokku jagatud annetused ja toetused 0 324 005

NUKU SA asutamise järgselt andis likvideeritav Eesti Riiklik Nukuteater 2013.a  sihtasutusele üle ka oma nõuded ja kohustused – antud

kirjel kajastub üle tulnud kohustuste arvelevõtmisest tulenev kulu.

Nõuete summa kajastatud lisas 10.

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Üür ja rent 427 329 52 518

Hoonete ja ruumide majandamiskulud 236 464 137 381

Etendustegevuse kulud 298 011 636 895

Müüdud kauba kulud 53 950 32 125

Mitmesugused bürookulud 24 278 27 721

Sõidukite majandamiskulud 17 494 25 990

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 15 798 21 190

Lähetuskulud 13 254 17 025

Inventari majandamiskulud 11 594 21 176

Koolituse kulud 1 145 1 355

Meditsini kulud 775 690

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 100 092 974 066

Kirje „Üür ja rent“. NUKU SA rendib teatri- ja muuseumihooneid kasutusrendi tingimustel Riigi Kinnisrava AS-ilt. Rendikulu on võrreldes

2013 aastaga oluliselt suurenenud. Selle põhjuseks on asjaolu, et kuni 01.01.2014.a tasuti renti vaid Nunne 8 hoone eest ja alates

01.01.2014 lisandus rent Lai 1 hoone eest .
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 826 044 840 718

Sotsiaalmaksud 284 008 287 678

Erisoodustused 2 644 2 014

Kokku tööjõukulud 1 112 696 1 130 410

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 87 79

Lisa 15 Muud kulud
(eurodes)

 2014 2013

Trahvid, viivised ja hüvitised 6 551 8 430

Muud 3 000 0

Kokku muud kulud 9 551 8 430

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2014 2013

Arvestatud tasu 38 104 29 225

Isikliku sõiduauto kasutamise kompensatsioon 1 408 896

1) Juhatuse liikmega seotud majandusüksusele (Eesti Etendusasutuste Liit MTÜ) on müüdud teenuseid programmi „Aitan Lapsi“ raames 10.577

euro eest ning makstud liikmemaksu 2.169 eurot. Seisuga 31.12.2014 on laekumata 1.421 eurot (kirje „Nõuded ostjate vastu“);

2) Nõukogu liikmega seotud majandusüksuselt (Eesti Teatri Agentuur SA) osteti teenust 6,126 euro eest (autoritasud). Seisuga 31.12.2014

on tasumata 5.033 eurot (kirje „Võlad tarnijatele“);

3) Nõukogu liikmega seotud majandusüksuselt (Rakvere Teatrimaja SA) osteti ruumide renditeenust 2,682 euro eest. Seisuga 31.12.2014 on

tasumata 1.800 eurot (kirje „Võlad tarnijatele“).

Lisa 17 Sündmused pärast bilansipäeva

1. Bilansipäeval lühiajalised kohustused oluliselt ületavad käibavarat.

Suurimas osas kohustuste täitmiseks eraldatakse riigitoetus. Aastaks 2015 sõlmitud Kultuuriministeeriumiga  rahastamsie leping summas 1 789

912 eur. Esimene osa toetusest summas 894 956 eur laekus juba aasta alguses. Aruande koostamise päevaks ei ole Sihtasutusel NUKU

tähtaja ületanud ostuarveid ning teisi kohustusi.

2. Aruande koostamisel saabus Euroopa Komisjoni poolt otsus, et NUKU SA-le, kui Eesti Riikliku Nukuteatri järeltulijale, esitatakse nõue kahe

projekti toetuste osaliselt mittesihtotstarbeliselt kasutamise osas. Tegu on projektidega mida viidi läbi aastatel 2009 ja 2010. Nõue suuruseks

orienteeruvalt on 73 593,82 eur. NUKU SA taotlusel Kultuuriministeerium on eraldanud toetuse antud kohustuse täitmiseks.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus NUKU nõukogule

Oleme auditeerinud Sihtasutus NUKU raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2014, tulemiaruannet, netovara

muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 14 kuni

25, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Sihtasutus NUKU finantsseisundit seisuga

31.12.2014 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Monika Karniol

Vandeaudiitori number 272

Audiitorbüroo ELSS AS

(Nexia International liige)

Audiitorettevõtja tegevusloa number 59

Vanemuise 21a, Tartu 51014

05.05.2015
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Teatri- ja tantsuetenduste lavastamine ja esitamine 90011 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6679550

E-posti aadress info@nuku.ee

Veebilehe aadress www.nuku.ee


